iiiQu;ey.-WA
/2021Prnr

tfõFIS.
Rub,

R. B. DO NASCiMElffo NETO EIRELI ■
INSC. ESTADUAL: 12.523316-7 CNPJ: 24.247.697/0001-68 ̂

IGRAFICA

Pr mp

Santa Inês - MA, 23 de Agosto de 2021.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU- MA
GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000

Exc. Afonso Batros Batista
Chefe dc Gabinete

Assunto: Aceite do OFÍCIO N° 404/2021.

Datada do dia 20 de Agosto de 2021, oriunda da Ata de Registro de Preços
N"013/2021, Pregão Eletrônico n"013/2021-SRP - Processo Administrativo n‘’049/202I-
para Fornecimento de Materiais Gráficos vara atender a Prefeitura Municioal
de Buriticupu- MA.

Referência: Adesão da Ata de Registro de Preços N"013/2021, Pregão Eletrônico n"

013/2021-SRP - Processo Administrativo nW9/2021 do Edital do Pregão Presencia! n^*

013/2021 da Prefeitura Municipal de Santa Helena no Estado do Maranhão.

Em resposta ao Ofício n ̂  404/2021, informamos que estamos de
acordo com a solicitação e aceitamos fornecer o material solicitado para a Prefeitura
Municipal de Buriticupu- MA.

Segue anexo, proposta de preços e documentação solicitada.
Atenciosamente.

/  / / /

R. b/do nascimento neto - ME

RAIMI:NT)0 BANDEIRA DO NASCIMENTO NETO

PROPRIETÁRIO/EMPRESÁRIO

RG n" 24726152003-5 -SSP/MA CPF/MF 047.159.533-07

Rua dos Operários, 269
Nova Santa (nês ■ Santa lnês*MA
CEP: 65.300-504

jypos) 9-8558-0150
E-rnail: netograf@outlook.com

SS»!